(Tom. 1.) Qui gesta sub Regibus & Imperatoribus Teutonicis, iam inde a Karolo M. usq; ad Fridericum III. Imp. perpetua fare serie; suis quique seculis, litteris mandatas (!) posteritati reliquerunt. 1600.

Tom. 2. Qui res in Germania & Imperio sub Friderico III. & Maximiliano I. Imp. memorabiliter gestas, illo aevō litteris prodiderunt. 1602.

Rerum Germanicarum veteres iam primum publicati **Scriptores VI.** In quibus praeter reliquos, Wippo de Conradi Salici Imp. Vita: & tres Antiquitatum Fuldensium, diu desiderati libri, inveniuntur. In posterioribus tomis sequentur multa quae ad huc supersunt. Ex . . . D. Joannis Pistorii . . . bibliotheca, eruti et vindicati. Francofurti 1607. fol.

Scriptores rerum Germanicarum tomi tres. (Ratisponae 1731.) fol.

(Tom. 1.) *Mit d. Tz.*: Rerum Germanicarum scriptores aliquot insignes, qui historiam et res gestas Germanorum medii potissimum aevi inde a Carolo M. ad Carolum V. usque per annales litteris consignarunt, collectore Joanne Pistorio, ad usus publicos reducti.

Tom. 2. *Mit d. Tz.*: Rerum Germanicarum Scriptorum, qui rerum a Germanis per multas aetates gestarum historias vel annales posteris reliquerunt, tomus alter: quo continentur Godefridi Viterbiensis pantheon, Weneri Rolewinckii fasciculus temporum, et H. Mutii Chronica. Ad hos scriptores, magna diligentia recognitos, accessit nunc recens secundi appendix, nunquam antehac in lucem edita. Ex bibliotheca Joannis Pistorii.

Tom. 3. *Mit d. Tz.*: Rerum Germanicarum veteres jam primum publicati scriptores VI. In quibus praeter reliquos, Wippo de Conradi Salici imp. vita, et tres antiquitatum Fuldensium diu desiderati libri, inveniuntur, ex Joannis Pistorii bibliotheca eruti et vindicati, nunc revisi, emendati et variis observationibus illustrati.

Aeneae Silvii historia rerum Friderici tertii imperatoris ex mscto optimae notae, nunc primum edita, cum specimine annotationum Io. Henrici Boecleri . . . in eandem. Accesserunt diplomata, et documenta varia, rebus Friderici III. illustrandis: ut et figurae, imagines, nummi. Subiuncti sunt praeterea alii ad Germanicam Historiam pertinentes Scriptores nonnulli rariores, quorum nomina paginis proxime sequentibus consignantur; ita ut vicem voluminis rerum Germanicarum novi praestare hoc opus possit. Cum Praefatione [Jo. Georgii Kulpis], de instituto hujus editionis: et indice duplici, Diplomatum altero, altero vero praecipuarum rerum et verborum. Argentorati 1685. fol.

Rerum Germanicarum tomi III. I. Historicos Germanicos ab H. Meibomio Seniore primum editos & illustratos, nunc auctiores. II. Historicos Germanicos ab Henrico Meibomio Juniore & Mstis nunc primum editos & illustratos. III. Dissertationes historicas varii argumenti utriusque Meibomii continet. Cum indicibus copiosissimis omnia recensuit & edidit Henricus Meibomius Junior. Syllabus Operis pagina ab hinc decima septima extat. Helmaestadii 1688. fol.